UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hòa Bình, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ

năm học 2022-2023 và tổ chức ôn thi tốt nghiệp THPT năm 2023

đối với Giáo dục thường xuyên

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Công văn số 4039/BGDĐT-GDTX ngày 24/8/2022 của Bộ GD&ĐT
về việc hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2022-2023 đối với Giáo dục thường xuyên
(GDTX);

Thực hiện Kế hoạch số 3795/KH-SGDĐT ngày 23/12/2022 của Sở GD&ĐT
về kiểm tra việc triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 và tổ chức ôn
thi tốt nghiệp THPT năm 2023 đối với GDTX;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục thường
xuyên, chuyên nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 và
tổ chức ôn thi tốt nghiệp THPT năm 2023 đối với GDTX tại Trung tâm GDTX tỉnh
Hòa Bình gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Nội dung kiểm tra thực hiện theo Công văn số 3890/SGDĐT-
CTTT&GDTXCN ngày 29/12/2022 của Sở GD&ĐT về việc kiểm tra thực hiện
nhiệm vụ năm học 2022-2023 và tổ chức ôn thi tốt nghiệp THPT năm 2023 đối với
GDTX; Thời gian kiểm tra thực hiện theo Công văn số 3913/SGDĐT-
CTTT&GDTXCN ngày 30/12/2022 của Sở GD&ĐT về việc điều chỉnh thời gian
kiểm tra thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 và tổ chức ôn thi tốt nghiệp THPT
năm 2023 đối với GDTX.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp
vụ Sở GD&ĐT; Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh; Hiệu trưởng và Giám đốc các
đơn vị có thành viên tham gia Đoàn kiểm tra và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT&GDTXCN (NMH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023

và tổ chức ôn thi tốt nghiệp THPT năm 2023 đối với GDTX

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGD&ĐT ngày         /01/2023 của Sở GD&ĐT)

TT Họ tên Chức vụ - Đơn vị Môn Ghi chú

1 Đinh Thị Hường Phó Giám đốc Sở GDĐT  Trưởng đoàn

2
Nguyễn Vinh

Quang

Trưởng phòng

CTTT&GDTXCN

Phó Trưởng

đoàn

3 Hoàng Kiều
Phó Trưởng phòng

CTTT&GDTXCN

Thành viên

4 Nguyễn Mạnh Hùng Chuyên viên phòng

CTTT&GDTXCN

Sinh

học
Thành viên

5 Bùi Thị Thu Hiền
Chuyên viên phòng

CTTT&GDTXCN
 Thành viên

6 Lê Trung Hà Phó Giám đốc, Trung tâm

GDNN-GDTX huyện Kim Bôi
Vật lí Thành viên

7 Lê Thị Bích Hạnh Giáo viên, Trung tâm GDNN-

GDTX huyện Cao Phong

Hóa

học
Thành viên

8 Bùi Thanh Hải Giáo viên, Trung tâm GDNN-

GDTX huyện Đà Bắc
Toán Thành viên

9
Nguyễn Thị Diệu

Thúy

Giáo viên, Trung tâm GDNN-

GDTX huyện Đà Bắc

Ngữ

văn
Thành viên

10 Lê Thị Hương Giáo viên,

Trường PTDTNT THPT tỉnh

Lịch

sử
Thành viên

11 Đào Phương Thảo Giáo viên,

Trường THPT Công Nghiệp

Địa lí

Thành viên

Danh sách gồm có 11 người.

* Thời gian, địa điểm làm việc

Ngày 09/01/2023:

- Từ 08h00: Khai mạc và kiểm tra tại Trung tâm GDTX tỉnh.

- Từ 14h00: Kiểm tra tại Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Hòa Bình.

Ngày 11/01/2023:

- Từ 08h00: Kiểm tra tại Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Hòa Bình.

- Từ 14h00: Tổng kết tại Trung tâm GDTX tỉnh.

* Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Mạnh Hùng - Chuyên viên phòng Chính trị

tư tưởng và Giáo dục thường xuyên, chuyên nghiệp. Điện thoại: 0988.401.561./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:37:33+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:41:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:41:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:41:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:42:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:42:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!